АКТ
приема-передачи машиноместа

	г. ___________________
	___.___.20___ г.

______________________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице _____________________________, действующий на основании __________________, с одной стороны, и ________________________
________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Договором купли-продажи машиноместа _____ от «___» _____________ 20___ г. Продавец передает, а Покупатель принимает машиноместо ____________ площадью _____________, расположенное ________________________________________________
______________________________________________________________, с кадастровым номером _______________________.

Машиноместо представляет собой ________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

Претензии по внешнему виду, техническому состоянию объекта: ___
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

Настоящий Акт составлен в 2 экземплярах, один из которых передается Продавцу, второй - Покупателю.

Подписи:

Объект передал:

_________________ / _________________ / _________________

Принял:

_________________ / _________________ / _________________